2019年12月24日

各 位

会 社 名 アライドアーキテクツ株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  豊 増  貴 久

 （コード番号：6081 東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長   大 野  聡 子

 （TEL 03-6408-2791）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職変更に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 変更の理由

迅速かつ的確な意思決定と業務執行による企業競争力のさらなる向上を目指し、経営と

業務執行の責任と権限の明確化を図るものであります。

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 現 役 職

中 村 壮 秀 代表取締役 CEO 代表取締役会長

豊 増 貴 久 代表取締役 COO 代表取締役社長

（注）CEO（Chief Executive Officer）は最高経営責任者、COO（Chief Operating Officer）

は最高業務執行責任者の略称です。

３. 就任予定日

2020 年 1 月 1 日

４. 新経営体制

氏 名 役 職

中 村 壮 秀 代表取締役 CEO

豊 増 貴 久 代表取締役 COO

瀧 口 和 宏 取締役 兼 Creadits Pte. Ltd. CEO

松 井 裕 美 取締役 兼 ソリューションカンパニー長

太 田 彩 子 社外取締役

市 川 祐 子 社外取締役

小 副 川 俊 朗 監査役（常勤・社外）

原 田  潤 監査役（社外）

大 村  健 監査役（社外）

村 岡 弥 真 人 CPO（Chief Product Officer） 兼 プロダクトカンパニー長

石 渡 晃 一 AiCON TOKYO 株式会社 代表取締役

以上